
Ｎｏ． 部 品 名 称 使用数 備      考 Ｎｏ． 部 品 名 称 使用数 備      考

1  本　　体 1  ①+③付き 15  六角穴付止めネジ 1  M4×5

2  Ｅリング 1  E-5 16  六角穴付ボルト 1  M8×20

3  ボールベアリング 1  626 17  保護プレート 1

4  軸用止め輪 1  WR8 18  六角穴付ボルト 1  M6×10

5  ニードルベアリング 1  H-81212 19  ば ね 座 金 1  6mm

6  偏心シャフト(Assy) 1 20  トラスタッピンネジ 4  4×45

7  連　結　桿 1 31  ニードルベアリング 1  M6109

8  ピ ス ト ン 1 32  六角レンチ 1 　5mm (附属品)

9  連結桿ピン 1 33  六角レンチ 4 　3mm (附属品)

10  ブレードキャリア 1 34  六角レンチ 1 　2mm (附属品)

13  カ ッ タ ー 2 35  スキミゲージ 1  (附属品)

14  カッター止めネジ 1  CAP M4×8 36  ガスケット 1

コードレス エースシャ　ＳＳ-１８型

株式会社 サ ン ワ

部品ご注文の場合は機械の型式･名称･機械番号と部品名称をご確認の上、取扱い工具店にご用命下さい。



株式会社 サ ン ワ

コードレスモータ　 (X328／X382)

部品ご注文の場合は機械の型式･名称･機械番号と部品名称をご確認の上、取扱い工具店にご用命下さい。

　（SA18，SL18，SD18，S18，SS18，SK18，SG18型用）



058010 セカンドフランジ 軸受付 1 1

058012 セカンドフランジ
ベアリング付
（SS18用）

1 1

2 058020 ボールベアリング 6800LLB 1 1

3 058030 軸用止め輪 WR-10 2 1

4 058040 インナカバー Assy BB,シールド付 1 1

5 058050 アマチュア Assy 18V 1 1

6 058060 マグネット 1 1

7 058070 ゴムブッシュ 1 1

8 058080 ブラシキャップ 2個ｾｯﾄ 1 1

9 058090 カーボンブラシ 2個ｾｯﾄ 1 1

10 058100 ブラシブロック 1 1

11 058111 ハウジング （A，Bセット） 18V (黒) 1 1

12 058120 フランジ付タッピンネジ D4×20 5 1

13 058130 スライドツマミ 外部スイッチ 1 1

14 058140 スライドバー 1 1

15 058151 プッシュボタンスイッチ 内部スイッチ(15A) 1 1

058160 コントローラ･ターミナルセット(v1) 18V (3x3線) X328 1 1

058161 コントローラ･ターミナルセット(v2) 18V (2x2線) X382 1 1

17 058170 ネームプレート 1 1

18 058180 ストラップ 1 1

25 058250 Ｏ-リング S-22 1 1

26 058260 サポート(D) 1 2

078363 蓄電池 BSL36A18X （1） 1

078025 充電器 UC18YSL3 （1） 1

058300 モータ Assy №3～26 （1） 1

販売
単位

2025年 4月現在

部品
番号

コード
№

部 品 名 称 備　考
使用
数量

SA18，SL18，SD18，S18，SS18，SK18，SG18型用

コードレスモータ　部品表　（X328／X382）

株式会社サンワ

1

16


